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	10-8
	12-10
	14-12.30
	14-16

	شنبه 
	
آز- بیوشیمی عمومی – ع از 
 
	
آز- بیوشیمی عمومی – ع از  
 
	آزمایشگاه بیوشیمی دیسیپلین  
	آزمایشگاه بیوشیمی دیسیپلین  



	یکشنبه
	
بیوشیمی عملی( دندانپزشکی ) 
 

	  
آزمایشگاه بیوشیمی دیسیپلین بین الملل 
	آزمایشگاه بیوشیمی دیسیپلین  
	 
آزمایشگاه بیوشیمی دیسیپلین  

	دوشنبه
	
آز-بیوشیمی پزشکی 2- ع آز



	
آز- بیوشیمی پزشکی 2- ع 


	آز ملکول و سلول پزشکی 


	 آز ملکول و سلول پزشکی



	سه شنبه
	
	آزمایشگاه بیوشیمی  تغذیه 
پرستاری  شازند 

	بیوشیمی عملی( دندانپزشکی  - بین الملل
	

	چهار شنبه
	
	
	
	



